
Uitgiftebeleid percelen groen Bijvanck 

De raad van de gemeente Blaricum; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

  

  

B E S L U I T : 

  

  
  

  

1. Het uitgiftebeleid percelen grond Bijvanck weer op te starten en beleidsmatig weer grond te ver- 

kopen nu er duidelijkheid is over de uitwerking van het projectplan Openbare Ruimte Bijvanck. 

2. De aangepaste uitgiftekaart als onderdeel van het uitgiftebeleid vast te stellen. 

3. De uitgifteprijs vast te stellen op € 150,00 per m2 (prijspeil 2021). 

4. Bij verkoop van grond in de koopakte een verplichting op te nemen om een groene erfafscheiding 

te realiseren. 

  

  

  

  

  

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 23 november 2021. 

T. de Jong mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 

Nr. 441445 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Blaricum 

Gemeenteblad 2021 nr. 441445 7 december 2021 1 


